

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont elewacji budynku gminnego przy ul. Kamieniogórskiej 22 w Boguszowie - Gorcech”.

W związku z pismem Wykonawcy z dnia 21.06.2011r., (data wpływu do UM – BG 22.06.2011r.) Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione w piśmie kwestie, które traktuje się jako zapytanie w myśl art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami)

Pytanie 1: W nawiązaniu do punktu 3 f) SIWZ pytamy: jak długo jest ważna informacja z banku?

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, z dnia 2006-05.19 (Dz. U. 2006 Nr 87, poz 605)

- § 1 ust. 1 pkt 2) informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenia do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

Pytanie 2: W przedmiarze robót zostały pominięte następujące roboty (zawarte w opisie technicznym)

- 2.1 Sprawdzenie przyczepności próbek styropianowych**
- 2.2 Zatonienie drugiej warstwy siatki zbrojącej do wysokości poziomu +2,5m**
- 2.3 Diagonalne zbrojenie wszystkich otworów okiennych i drzwiowych – siatka 20x45 cm w każdym narożniku każdego otworu**
- 2.4 Nałożenie płynu gruntującego na warstwę zbrojenia**
- 2.5 Założenie osłon z siatek na rusztowaniu**
- 2.6 Czas pracy rusztowania**
- 2.7 Uziemienie rusztowań**
- 2.8 Wykonanie daszków zabezpieczających nad wejściami**
- 2.9 Montaż rynien i rur spustowych (ujęty jest tylko demontaż)**
- 2.10 Wykonanie spadków pod parapetami**
- 2.11 wykonanie odwodnienia wejścia do budynku**

Odpowiedź: Należy ująć ww. koszty robót w ofercie

Pytanie 3: jakiej grubości powinna być wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa 1,5mm (wg przedmiaru) czy 2,0mm (wg opisu technicznego)?

Odpowiedź: Grubość 1,5 mm

Pytanie 4: Z jakiego materiału należy wykonać parapety okienne: drewniane (wg przedmiaru) czy z blachy powlekanej (wg opisu technicznego) ?

Odpowiedź: Podokienniki należy wykonać z blachy powlekanej a parapety drewniane.

Pytanie 5: Nowe obróbki blacharskie należy wykonać z blachy powlekanej (wg przedmiaru) czy z blachy tytanowo-cynkowej (wg projektu) ?

Odpowiedź: Obróbki należy wykonać z blachy powlekanej.

Pytanie 6: Proszę o przeanalizowanie i sprecyzowanie ilości szpalet okiennych z podokiennikami (wg projektu jest 18 sztuk okien dużych i 13 sztuk okien mniejszych)

Odpowiedź: Należy przyjąć według przedmiaru

K I E R O W N I K
Wydziału Inwestycji Miejskich
Magdalena Tarnawska
Magdalena Tarnawska